
Estado de Goiás

CÂuma MUNICIPAL DE SÃo DoMINGoS
Rua Alfredo Fernandes da Silva Qd. 37 LL 09, Setor Leste, São Domingos-GO, CEP: 73.860-000

E-mail: saodomingoslegislativo@hotmail.com I www.saodomingos.go.leg.br
CNPJ : 02.908. l22l 0fl,01 -06, Telefone (62) 99 I 0- I 854

PORTARIA N'007/2026

"Nomeia servidora da Câmara Municipal de

São Domingos, Estado de Goiás, e dá outras

providências".

O Presidente da Câmara Municipal de São Domingos, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. lo. Nomear a Sra. ECILVONE LOPES MOREIRA DE SOUZA, CPF no

953.541.581-68, ao cargo de Controle Interno da Câmara Municipal de São Domingos-

GO, conforme a Lei n" 00412015 e alterações posteriores.

Parágrafo único. A presente nomeação terá vigência exclusivamente durante o período

de licença-prêmio da servidora titular do cargo, conforme ato de autorização do

Presidente da Câmara Municipal, devidamente fundamentado em parecerjurídico emitido

pela Procuradoria desta Casa de Leis, podendo ser prorrogada automaticamente em caso

de não retomo da servidora titular, desde que devidamente justificado.

Art.zo. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contriírio.

São Domingos-GO, 24 de fevereiro de2076.tÍ
YUSTERPED4OURA OL IV EIRA

. 
Presidente

&rüirnrc
píBsenle ato

da Câme

Oomingos,

puôflcaÊ,

dúr

,r+*.-
CEit'rttrf I

para oô wvidos iim qm o
hü afixado íE ?acrtr

Ía ilunicipal de Slo
Eshdo de Goiás, Irn
a ítun rh quc ut

I

I

Sfo

B. C


